
RESOLUCION N° hqo /2022 SSA-SGCAJ 

En la Provincia de Tierra del Fuego, Antártida e Islas del Atlántico Sur a los 

A, días del mes de diciembre de 2022. 

VISTO el expediente N° 52545/2022 caratulado "Feria De Verano 

2022-2023 S/ Personal Afectado", y 

CONSIDERANDO: 

Por Acordada N° 134/2022 se fijó el periodo de feria de verano 

desde el día 19 de diciembre de 2022 hasta el 31 de enero de 2023 inclusive. 

Que los suscriptos se encuentran facultados para el dictado de la 

presente, en virtud de lo establecido por las Resoluciones S.T.J N° 176/2018 y 

08/2019, respectivamente. 

Por ello, 

LOS SECRETARIOS DE SUPERINTENDENCIA Y ADMINISTRACIÓN 

Y DE GESTIÓN Y COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA Y 

JURISDICCIONAL DEL SUPERIOR 

TRIBUNAL DE JUSTICIA 

RESUELVEN: 

1°) DESIGNAR para desempeñarse durante la próxima feria 

judicial a los siguientes Magistrados, Funcionarios y Empleados, que forman 

parte del listado que como Anexo acompaña a la presente, aclarando que las 

fechas que se consignan en cada caso quedan incluidas en el periodo de 

afectación. 

2°) DISPONER que la inasistencia injustificada el primer día hábil 

subsiguiente al receso judicial se considerará falta grave. /// 

Dr. David Pachtman 
Secretario de Gestión y Coordinación 

Administrativa y Jurisdiccional 
Superior Tribunal de Justicia 

 551511CANAM 
( s _dretaria de Suorinten4eicia 

y Administración 
del Superior Tribunal de Justicia 

5ICA NAME 
ria de Superintendencia 
y Administradón 

del Superior Tribunal de Justicia 



/// 3°) MANDAR se registre, notifique, publique y cumpla. 

Dr. David Pachtman 
,ecretario de Gestión y Coorciic 1-

Administrativa y Jurisdiccionai 
Superior Tribunal de Justicia 

JESSICA NAME 
Secretaria de Superintendencia 

y Administración 
del Superior Tribunal de Justicia 

RzaoiwitIn rogiatcithebi 

si No  9 o 

'SSICA NAME 
Secretaria de Superintendencia! 

y Administración 
del Superior Tribunal de Justicia 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 1 

S' UPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

> SECRETARIA DE SUPERINTENDENCIA Y ADMINISTRACION 

AYUNES, Alejandro Ismael 
GIMENEZ, Paula Andrea 
BOCCHERO, Natalia Constanza 
BISIGNANI, Carla 
GUILLERMO, Matias Angel 
CHICHONI, Lara 

19/12/2022 23/01/2023 
19/12/2022 30/12/2022 
19/12/2022 30/12/2022 
19/12/2022 23/12/2022 
19/12/2022 06/01/2023 
19/12/2022 31/01/2023 

> SECRETARIA DE GESTION Y COORDINACION 
Secretario de Superintendencia y Administración 
PACHTMAN, David 19/12/2022 23/12/2022 

26/01/2023 31/01/2023 
Prosecretaria 
GRASSI, Susana Beatriz 19/12/2022 23/12/2022 

26/01/2023 31/01/2023 

> SECRETARIA DE RECURSOS 
Secretario de Superintendencia y Administración 
TENAILLON, Jorge Pedro 19/12/2022 31/01/2023 
Prosecretario de Recursos S.T.J. 
BERTERO. Sergio Manuel 

OCAMPO, Maria Martha 
ESQUIVEL, Mana Soledad 

19/12/2022 21/12/2022 
16/01/2023 31/01/2023 
16/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 30/12/2022 

> SECRETARIA DE DEMANDAS ORIGINARIAS 
Secretaria de Superintendencia y Administración 
VALLEJOS, Roxana Cecilia 
Prosecretaria 
LOCKER, Yesica Susana 
Prosecretaria 
DIAZ, Karina Mabel 

GONZALEZ. Lilian Rosa 
GUERRERO, Cristian Alejandro 
GARRO, Lucas Miguel 

19/12/2022 13/01/2023 

28/12/2022 31/01/2023 

19/12/2022 26/01/2023s/compens 
27/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 30/12/2022 
19/12/2022 13/01/2023 
19/12/2022 30/12/2022 

> SECRETARIA PENAL 
Secretario de Superintendencia y Administración 
KADAR, Roberto 19/12/2022 22/12/2022 

25/01/2023 31/01/2023 
Prosecretario 
HUDECEK, Marcos Octavio 
Prosecretaria 
VILLAR, Luciana 
MARTINEZ, Maria Soledad 
RUSSO, Ana Paula 

BASCHERA, Agostina 

23/01/2023 31/01/2023 

02/01/2023 13/01/2023 
19/12/2022 13/01/2023 
19/12/2022 30/12/2022 
16/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 13/01/2023 

S Sri 00(C r, • 

AdftlitilStratIVa y>urisdi 

Superior Tribunal de lusnci.) 

S cr------ 74 álalleari erth'  NA1 E
y Administra 

del Superior Tribunal de Justicia 

enCia 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 

> RELATORES 
Relatora S.T.J. 

Pág. 2 

REQUEJADO CARRERE, Maria Carola 09/01/2023 27/01/2023 
Relator S.T.J. 
BALLESTRERO, Jorge Nicolas 19/12/2022 26/12/2022 
Relator S.T.J. 
GUARDIA, Lucas Ezequiel Mateo 19/12/2022 23/12/2022 
Relator S.T.J. 
LUCINI, Federico German 19/12/2022 06/01/2023 
Relatora S.T.J. 
ECHAGUE, María Eugenia 19/12/2022 31/01/2023 
Relatora S.T.J. 
FURTADO, Andrea Fabiana 02/01/2023 31/01/2023 
Relator S.T.J. 
GONZALEZ SABER, Jesus Jattar 19/12/2022 30/12/2022 
Relatora S.T.J. 
SANCHEZ CAPARROS, Mariana 19/12/2022 13/01/2023 
Relator S.T.J. 
SHERRIFF, Alejandro 19/12/2022 30/12/2022 
Prosecretaria 
NUÑEZ LA TORRE, Florencia Aldana 19/12/2022 23/12/2022 
Prosecretaria 
OYARZUN SANTANA, Mariana Alejandra 02/01/2023 13/01/2023 
Prosecretaria 
ROSS, Zarina Eladia 19/12/2022 23/01/2023 s/com pens 

24/01/2023 31/01/2023 
Prosecretario 
DELLORSI, Gonzalo 16/01/2023 31/01/2023 
Prosecretaria 
VIVORI SOSA, Margarita 19/12/2022 13/01/2023 

> ESCUELA JUDICIAL 
MANCILLA, Adriana Delfina 09/01/2023 27/01/2023 
ZANONE, Giselda Andrea 26/12/2022 06/01/2023 

SECRETARÍA DE GESTIÓN Y COORD. ADMINIST. Y JURISDICCIONAL 

PROSECRETARIA DE MODERNIZACIÓN 

> OFICINA DE GESTIÓN DIGITAL 
CORALES, Laura Daniela 02/01/2023 13/01/2023 

26/01/2023 30/01/2023 
STRACCIO, Silvana Teresa 19/12/2022 30/12/2022 
RICHARDS GALINDEZ, Zirza Mercedes 26/12/2022 30/12/2022 
GONZALEZ, Maria Agustina 19/12/2022 23/12/2022 

16/01/2023 27/01/2023 
ALVAREZ, Pamela 19/12/2022 23/01/2023s/compens. 

24/01/2023 31/01/2023 
RUGGERO, Bruno 19/12/2022 23/01/2023s1compens. 

24/01/2023 31/01/2023 

SECRETARIA DE SUPERINTENDENCIA Y ADMINISTRACIÓN 

ecretano Gesn . 
Administrativa y Juris u •i 
Superior Tribunal de . 

Ca  no II_ 

- ,. •- ••,nde 

y Aorniniatrac,án 

del Superior Tribunal da Justicia 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 

> DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS 

Pág. 3 

ROMANO, María 19/12/2022 30/12/2022 
LAVALLE, Verónica Patricia 19/12/2022 30/12/2022 
PICCINELL1, Maria Florencia 19/12/2022 23/12/2022 

26/01/2023 31/01/2023 
ARIAS, Valeria Andrea 19/12/2022 23/12/2022 
FERRER LORETO, Agustina Anabel 19/12/2022 23/01/2023s/compens 

24/01/2023 31/01/2023 

> DIRECCIÓN DE SUMARIOS 

VECCHI, Norma Graciela 19/12/2022 10/01/2023 

> COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL 
RECHE, Daniela Florencia 19/12/2022 30/12/2022 

26/01/2023 31/01/2023 
GARCIA. Hugo Eduardo 19/12/2022 23/01/2023s/compens 

24/01/2023 31/01/2023 

> OFICINA DE SECRETARIAS PRIVADAS, CEREMONIAL Y PROTOCOLO 

CIUCCARELLI, Carlos Alberto 19/12/2022 31/01/2023 
FLORES, María José 24/01/2023 31/01/2023 
SOSA, Hernan Eduardo 19/12/2022 23/12/2022 

> SECRETARÍAS PRIVADAS 
CHEVARLZK, Jorge Guillermo Carlos 19/12/2022 30/12/2022 
IÑIGO, Natalia Guadalupe 19/12/2022 23/12/2022 
SCAZZOLA DE LA CUADRA, María Eugeni 16/01/2023 31/01/2023 
MENDEZ, lrma Florencia 19/12/2022 31/01/2023 
BOTTA, Valentina Maria 19/12/2022 31/01/2023 
RODRIGUEZ NEWBOUND, Carlos Eduardo 19/12/2022 23/01/2023s/compens 

24/01/2023 31/01/2023 
VITERBORI. Alejo Martin 19/12/2022 26/01/2023s/compens 

27/01/2023 31/01/2023 

> OFICINA BIENESTAR LABORAL 
Prosecretaria 
COTO, María Marta 19/12/2022 27/12/2022 

> REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE 

ROCAMORA, María Laura 19/12/2022 30/12/2022 

CIMERA, Romina Gisele 19/12/2022 20/01/2023 

ASCUA, Diego Fernando 19/12/2022 06/01/2023 

DEL BARRIO, Laura Natalia 23/01/2023 31/01/2023 
TORRES, Héctor Eduardo 09/01/2023 31/01/2023 
LEIVA, María Angeles 19/12/2022 31/01/2023 
PRADO, Nicolas 19/12/2022 06/01/2023 

Administrativa y Jurisdiceo- /út 
Superior Tribunal de Justicia 

551Cles~ — 
C —Se7---'.retlifa de Superintendencip 

y Administración 
del Superior Tribunal de Justicia 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág 4 

LEGUIZAMON, Maria Florencia 19/12/2022 13/01/2023 
SANCHEZ RUSSO, Juan Ignacio 09/01/2023 31/01/2023 

PROSECRETARÍA DE POLÍTICA INSTITUCIONAL DE ACCESO A JUSTICIA 

> PROS.POLÍTICA INSTITUC.ACC.JUSTICIA 

VECCHI, Silvia Eva 24/01/2023 31/01/2023 

> DIRECCIÓN INTERDISCIPLINARIA DE ATENCIÓN TEMPRANA 

VISINTIN, Luis Alejandro 

CANO, Ignacio Osvaldo 
ACEVEDO, Miguel Ángel 
PEROSA, Agustina 

> CEDEME D.J.S. 

OVIEDO, Rosana Cecilia 

BASSOTTI, Ricardo Domingo 

LEONE, Sandra Marcela 

LARRAMENDY, Maria Constanza 
BARRIONUEVO, Diego Gustavo 
MUNCH, Giselle Vivian 
DUNKER, Barbara 

PROSECRETARIA DE SUPERINTENDENCIA D.J.S. 

> DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA 

SOLCHMAN, Raul Enrique 

FERRIERES, Karina Noemí 
ZALBA, Rodolfo Fernando 

ARIZNABARRETA, Héctor Marcelo 
SIGOT HIRSIG, Carlos Gustavo Martin 
ROJAS FLORES, Luis Miguel 
ZENTNER, Eduardo Fabian 
VARELA, Carlos Octavio Jeronimo 
VILLANUEVA JOUSSET, Tomas 
MADOERY, Maria Angeles 
CARCAMO, Jose Maximiliano 

> TASAS DE JUSTICIA 

CENICEN, Marcela Edith Cristina 

19/12/2022 
23/01/2023 

19/12/2022 
02/01/2023 
11/01/2023 

23/12/2022 
31/01/2023 

30/12/2022 
10/01/2023 
20/01/2023 

26/01/2023 31/01/2023 

23/12/2022 26/12/2022 

19/12/2022 20/12/2022 

21/12/2022 22/12/2022 
26/12/2022 29/12/2022 
26/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 22/12/2022 

19/12/2022 23/12/2022 
26/12/2022 30/12/2022 

26/12/2022 31/01/2023 
19/12/2022 20/12/2022 
29/12/2022 30/12/2022 
19/12/2022 31/01/2023 
19/12/2022 31/01/2023 
19/12/2022 20/01/2023 
26/12/2022 31/01/2023 
19/12/2022 30/12/2022 
19/12/2022 30/12/2022 
19/12/2022 13/01/2023 
19/12/2022 06/01/2023 

19/12/2022 23/12/2022 
30/01/2023 31/01/2023 

secretario de 
Administrativa Y 
Supe/ i dr Tribunal de. 

n Coz.,'„: 
dicc 

nd4. 
y AdminiaracIón 

Superior Tribunal de Ju_ 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pag 5 

MESSMER Martín Adalberto 23/01/2023 31/01/2023 

ONTIVERO, Marcela Cristina 19/12/2022 18/01/2023 
SALAZAR, Ruben Marcelo Martin 19/01/2023 31/01/2023 

> PROSECRETARÍA DE REGISTROS Y ARCHIVO 

MAROTTA, Alberto Enrique 02/01/2023 31/01/2023 
KUBA, Roberto Marcelo 09/01/2023 31/01/2023 
BONASIF, Bernardo Luis 19/12/2022 30/12/2022 
RUDAZ, Ramon Ciriaco 19/12/2022 30/12/2022 
MOLINA, Monica de Fatima 19/12/2022 06/01/2023 

> BIBLIOTECA 
ORQUERA, Sandra Cecilia 22/12/2022 05/01/2023 
ZAGARRA, Lidia Silvana 10/01/2023 31/01/2023 

> DIRECCIÓN PERICIAL 

ORTIZ, Marta Gabriela 14/01/2023 31/01/2023 

BAL1HAUT, Daniel Raúl 19/12/2022 26/12/2022 

RIPOLI, Mariano Daniel 19/12/2022 31/01/2023 

CAVALLIERI Esteban Eduardo 19/12/2022 31/01/2023 

MANRIQUE TRUJILLO, Eric Ramon 19/12/2022 08/01/2023 

ARTIEDA, Hora= Luis 09/01/2023 31/01/2023 

ZAMAR, Marina Cristina 17/01/2023 31/01/2023 

VALE, Monica Gabriela 01/01/2023 13/01/2023 

ZARAGOZA SEGALA, Maria De Los Angel 19/12/2022 31/12/2022 

GATICA, Valeria 19/12/2022 31/12/2022 

MANZARAZ NOBLEGA. Maria Lorena 01/01/2023 16/01/2023 
ORGAMBIDE, Martín Pedro 19/12/2022 31/01/2023 
CUBAS, Ignacio Javier 02/01/2023 08/01/2023 
ZARAGOZA, Guillermo Adrian 09/01/2023 31/01/2023 
ACOSTA, Daiana Caren 10/01/2023 31/01/2023 
NAVARRO, Carolina Del Valle 19/12/2022 08/01/2023 
BARRIONUEVO, Nadia Alejandra 19/12/2022 31/01/2023 
ALEGRE GERVASONI, Cinthya Eliana 19/12/2022 09/01/2023 
LEGUISAMON, Adrián Maximiliano 09/01/2023 31/01/2023 

> OFICINA DE MANDAMIENTOS Y NOTIFICACIONES 
MARTINEZ, Carlos Alberto 19/12/2022 06/01/2023 

Dr. David Pachtman 
e Ges 

y JUIT5,j11,.. 

Superior Tri al de 

JESSK:A NAM' 
Secretaria de Superintendencia 

Adrnin.
Peno USt 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 6 

MISKULIN, Pablo Luis 09/01/2023 31/01/2023 
AMARILLA, Enrique Fabian 19/12/2022 30/12/2022 
ROJAS GUZMAN, Stephanie 19/12/2022 15/01/2023s/compens. 

24/01/2023 31/01/2023s/compens 

> PROSECRETARÍA DE INFORMÁTICA JURÍDICA 

ROCCA, Jorge Rubén 19/12/2022 10/01/2023 

> DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA 

CLAVEL, Jose Alejandro 19/12/2022 23/12/2022 
BRUA, Ruben Dario 19/12/2022 30/12/2022 

16/01/2023 31/01/2023 
TROVINA, Pedro Martin 19/12/2022 23/12/2022 
ALONSO, Osvaldo Raul 19/12/2022 31/01/2023 
TABACCHI, Sebastian Armando 19/12/2022 31/01/2023 
FERRARI, Sandra Angelica 19/12/2022 06/01/2023 

> ÁREA DE SERVICIOS GENERALES 
VIDAL, Daniel Oscar 19/12/2022 31/01/2023 
MARTINEZ, Ariel Antonio 19/12/2022 30/12/2022 
PETRINA RAPOSSI, Mariano Ezequiel 19/12/2022 13/01/2023 
SEBECA, Matias Eric Nicolas 02/01/2023 31/01/2023 
FU LLANA, Cesar Maximiliano 19/12/2022 06/01/2023 
BRINTRUP, Guillermo Alejandro 19/12/2022 30/12/2022 
BRUA SANDOVAL, Facundo Dario 19/12/2022 31/01/2023 
KUBA, Silvio Marcelo 19/12/2022 31/01/2023 
STUTZ MARTÍNEZ, Lucas 19/12/2022 31/01/2023 
GABRIELE, Yanina Cecilia 19/12/2022 23/01/2023s/compens. 

24/01/2023 31/01/2023 

> CHOFERES 
HENNINGER, Adolfo Jaime Victor Hern 19/12/2022 25/01/2023 
BRONZINI, Ezequiel Fernando 19/12/2022 08/01/2023 
PAVLOV, Ignacio Nicolas 01/01/2023 05/01/2023 
ACOSTA, Paulo Ruben 19/12/2022 23/01/2023sicompens 

24/01/2023 31/01/2023 

> SERVICIO DE CAFETERÍA 
GARABITO, Elena Edith 19/12/2022 31/12/2022 
FERREYRA VAZQUEZ, Rosa Clavelina 19/12/2022 31/12/2022 
SARRA, Lucas Angel 02/01/2023 31/01/2023 
GRANELI, Marina Gabriela 19/12/2022 31/12/2022 
HUEICHA, Maria Marta 19/12/2022 31/12/2022 
ARRIETA, Maria Sol 19/12/2022 26/01/2023s/compens. 

27/01/2023 31/01/2023 

PROSECRETARIA DE ADMINISTRACION D.J.S. 

> PROSECRETARÍA 

PEDEMONTE, Gerardo Guillermo 19/12/2022 20/12/2022 

r. 
Secretario de Gestior y 

Administrativa y Jurisdie 
Superior Tribunal de lusui.. 

creta • da Superintenden 

y Administración 
. rbs hIctirla 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 7 

ZAMORA, Gustavo Oscar 19/12/2022 30/12/2022 
04/01/2023 31/01/2023 

> ÁREA CONTABLE 

LOIACONO, Ignacio 
CORREA, Facundo Hernan 

TAZZIOLI, Marcos 
SANTOS, Daniel Andres 

19/12/2022 31/01/2023 
19/12/2022 31/12/2022 
23/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 31/01/2023 
19/12/2022 20/01/2023 

> ÁREA CONTROL INTERNO 

PASTORINO, Fabian Walter 
DIAZ RAMOS, Ramiro Emilio 

19/12/2022 23/12/2022 
23/01/2023 31/01/2023 

> ÁREA TESORERIA 
MOLINA, Paulo Cesar 
VIVANCO, Claudio Omar 
RIVAROLA, Carlos Leopoldo 

> ÁREA CONTRATACIONES 
VARELA, Diego Pablo 
ROJAS, Alfredo Javier 
ARRIETA, Natalia Vanina Itati 
YANZI, Ana 

09/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 31/01/2023 
19/12/2022 06/01/2023 

19/12/2022 31/01/2023 
19/12/2022 30/12/2022 
19/12/2022 13/01/2023 
19/12/2022 18/01/2023s/compens. 
19/01/2023 31/01/2023 

> ÁREA PATRIMONIO Y SUMINISTROS 
CHICHONI, Gerardo Eduardo 19/12/2022 31/01/2023 

> ÁREA GESTION DOCUMENTAL 
RECCHIA, Maria Soledad 

URETA, Facundo Martín 

19/12/2022 30/12/2022 
16/01/2023 31/01/2023 
02/01/2023 31/01/2023 

> ÁREA PERSONAL 
LORENZO, Patricia Mónica 
BARRIOS BENTANCOR, Valeria Yanina 
TISERA, Mónica Nora 

DUARTE, Silvina Alejandra 
NICOLAU, Mónica Emilce 
GOMEZ GRIECO, Milagros 
MOLINELLI, Yesíca Tamara 

19/12/2022 25/01/2023 
26/12/2022 31/01/2023 
19/12/2022 23/12/2022 
11/01/2023 31/01/2023 
02/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 23/12/2022 
02/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 31/12/2022 

CÁMARA DE APELACIONES D.J.S. 

> CÁMARA DE APELACIONES SALA CIVIL D.J.S. 
Juez de Cámara de Apelaciones 
ACOSTA, Anibal Gerardo 
Juez de Cámara de Apelaciones 
FERNÁNDEZ, Alejandro Sergio Manuel 
Juez de Cámara de Apelaciones 
SACKS, D,apj_el I ut uav 

se, 

19/12/2022 31/01/2023 

29/12/2022 31/01/2023 

19/12/2022ER.11422022 
Secretaria de Su 

fly A
JurisdieL • 

Superior Tribuna . 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 

Prosecretaria 
GUERRERO MENDEZ, María Belen 
Prosecretaria de Cámara de Apelaciones 
PALLOTTO, Carla Yamina 
Prosecretaria 
DEL BAGNO. Florencia 
GARRIDO, Diego Gaston 
MONTERO OLIVEIRA, Cristian Sebastia 
FERNANDEZ, Enzo Gabriel 

09/01/2023 

26/12/2022 

19/12/2022 
19/12/2022 
02/01/2023 
09/01/2023 

Pag 8 

31/01/2023 

06/01/2023 

23/12/2022 
30/12/2022 
06/01/2023 
31/01/2023 

> CÁMARA DE APELACIONES SALA PENAL D.J.S. 
Juez de Cámara de Apelaciones 
LEONELLI, Andrés 23/01/2023 31/01/2023 
Juez de Cámara de Apelaciones 
CAUCICH, Paola Alejandra 19/12/2022 07/01/2023 
Juez de Cámara de Apelaciones 
DIEGUEZ, Sergio Manuel 23/01/2023 31/01/2023 
Prosecretario de Cámara de Apelaciones 
IBARRA, Juan Manuel Del Corazon De 26/12/2022 27/01/2023 
Prosecretaria 
AZCARATE, Maria Paula 10/01/2023 31/01/2023 
Prosecretario 
ESUDRY, Pablo Nicolás 19/12/2022 05/01/2023 

31/01/2023 31/01/2023 
ESTEBENET, Moira Veronica 23/01/2023 31/01/2023 
TAZZIOLI, Ornella 19/12/2022 20/01/2023 

CÁMARA DE APELACIONES D.J.N. 

> CÁMARA DE APELACIONES SALA CIVIL D.J.N. 
Juez de Cámara de Apelaciones 
SATINI, Daniel Osvaldo 03/01/2023 22/01/2023 
Juez de Cámara de Apelaciones 
CAPPELLOTTI, Francisco José 19/12/2022 02/01/2023 

22/01/2023 31/01/2023 
Secretaria de Cámara de Apelaciones 
CIANFERONI, Nilda Marcela 25/12/2022 22/01/2023 
Prosecretaria de Cámara de Apelaciones 
PERLO, Elsa Gladys 19/12/2022 24/12/2022 
Prosecretaria 
BOIX, Josefa Margarita 23/01/2023 31/01/2023 
Prosecretaria 
RASUK MARAÑON, María Belén 19/12/2022 26/01/2023s/compens 

27/01/2023 31/01/2023 
Prosecretario 
ZEBERIO, Facundo 19/12/2022 26/01/2023s/compens. 

27/01/2023 31/01/2023 
FERREYRA, Graciela Elvira 16/01/2023 31/01/2023 
OYARZUN, Braian Ezequiel 19/12/2022 15/01/2023 

> CÁMARA DE APELACIONES SALA PENAL D.J.N. 
Juez de Cámara de Apelaciones 

David Pa 

a Va y din 
Superior Tribunal de . 

JESSI 
end 

y Administracá) 
d Superior Tribunal de Justicia 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 

VILLELLA, Federico Martín 23/01/2023 31/01/2023 
Juez de Cámara de Apelaciones 
DE MARTINO, Julián 19/12/2022 31/01/2023 
Juez de Cámara de Apelaciones 
JOFRE. Jorge Luis 19/12/2022 31/01/2023 
Secretaria de Cámara de Apelaciones 
VELAZCO, Romina Fabiana 19/12/2022 31/12/2022 
Prosecretaria de Cámara de Apelaciones 
AGUILAR BARRIA. Elizabeth del Carme 09/01/2023 31/01/2023 
Prosecretaria de Cámara de Apelaciones 
MENDOZA VARGAS, Carina Andrea 01/01/2023 08/01/2023 
LAFUENTE, Clemente Emilio 19/12/2022 09/01/2023 
FRICK, Julieta 10/01/2023 31/01/2023 
QUIPILDOR Loyola Lolli 19/12/2022 31/01/2023 

Dr. David Pachtman 
Secretario de GestIon y Cowc 

Admirnstrativa y Jurisdiccio• i,il 
Superior Tribunal de Justicia 

Pág. 9 

JESSICA NAME 
Secretaria de Superintendencia 

y Administración 
del Superior Tribunal de Justicia 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 10 

1DISTRITO JUDICIAL SUR 

FUERO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL, FAMILIA Y MINORIDAD Y ELECTORAL

> JUECES DE FERIA 
Juez de Primera Instancia 
MELLIEN, Marco 09/01/2023 31/01/2023 
Juez de Primera Instancia 
MAGNANO, Marcelo Mario 19/12/2022 15/01/2023 
Juez de Primera Instancia 
FERRETTO, Alejandro Oscar 19/12/2022 09/01/2023 
Juez de Primera Instancia 
PENZA, Guillermo Sebastián 16/01/2023 31/01/2023 
Juez de Primera Instancia 
GONZALEZ, Gustavo Fernando 09/01/2023 31/01/2023 
Juez de Primera Instancia 
OSADO VIRUEL, Sebastian 19/12/2022 08/01/2023 

> SECRETARIOS DE FERIA 
Secretaria Primera Instancia 
RACCA, María José 15/01/2023 31/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
PETRINA, María Anahi 22/12/2022 13/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
MERICH, Karina Rosa 19/12/2022 22/12/2022 
Secretaria Primera Instancia 
ZANINI, Mariel Jesús 19/12/2022 31/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
SALAZAR, Frida Constanza 19/12/2022 11/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
BARCELÓ, María Julia 19/12/2022 25/12/2022 
Secretaria Primera Instancia 
ROSSI, Valeria Judith 19/12/2022 08/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
NOTES, Valeria Alejandra 19/12/2022 22/01/2023 
Secretario Primera Instancia 
MARCHESE, Gustavo Alberto 04/01/2023 13/01/2023 

> JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N°1 
Prosecretario 
ANDERSEN, Christian 09/01/2023 31/01/2023 
Prosecretaria 
COBAS, Bettiana 19/12/2022 01/01/2023 
BOSCOVICH, Vilma Lorena 19/12/2022 30/12/2022 
GONZALEZ, Gisela Beatriz 19/12/2022 23/12/2022 
RUANO, Jessica Yanina 19/12/2022 23/0 1 /2023s/compens. 

24/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N°2 
Prosecretario 
TENAILLON, Juan Ignacio 14/01/2023 31/01/2023 
Prosecretaria 
VERA CREMASCHI, Marina Victoria 

.dP 
19/12/2022 01/01/2023 .):: :A1-4. 

SecretarialA ;<¿"-lul d 7-7,--
Secre 

deCuallico.Titunal de Justicia  

R 

dministratwa y Juris 
Superior Tribunal de Justici.i 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 11 

HERNANDO, Enrique 19/12/2022 30/12/2022 
SARGO. Francisco Javier 25/01/2023 31/01/2023 
BRONZINI, Constanza Paola 09/01/2023 20/01/2023 
GILARDONI, Marco Agustin 02/01/2023 06/01/2023 
CARTA, Patricio 19/12/2022 26/01/2023stcompens. 

27/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO DE FAMILIA Y MINORIDAD N°1 

MARURI FOSS, Maria Alejandra 02/01/2023 20/01/2023 

NOCHEZ, María Belén 19/12/2022 30/12/2022 
Psicóloga 
PIECHENSTAINER, Ana Verónica 23/01/2023 27/01/2023 
Prosecretaria 
OSTA, Carolina Soledad 19/12/2022 18/01/2023s/compens. 

19/01/2023 31/01/2023 
BONVEHI, Ignacio 02/01/2023 13/01/2023 
INCORONATO, Laura Carolina 19/12/2022 30/12/2022 
LOIS. Maria Claudia 02/01/2023 20/01/2023 
ALTAFINI, Maria Luciana 19/12/2022 30/12/2022 
BURGO MANGIANTINI. Maria Jose 09/01/2023 27/01/2023 

> JUZGADO DE FAMILIA Y MINORIDAD N°2 
Psicóloga 
MARAVIGLIA, Enca Maricel 19/12/2022 29/12/2022 
Prosecretario 
MUÑOZ, Sergio Daniel 23/01/2023 31/01/2023 
Prosecretario 
LERARIO SÁNCHEZ MENÚ, Francisco 19/12/2022 18/01/2023s/compens 

19/01/2023 31/01/2023 

SOSA, Milton Nelson 19/12/2022 26/01/2023s/compens 
27/01/2023 31/01/2023 

MONTIEL, Luciana Beatriz 19/12/2022 30/12/2022 
IANNUZZI, Christel Silvana 19/12/2022 30/12/2022 
SARACHU. Samanta lvana 04/01/2023 19/01/2023 
IRIANNI, Agustín 19/12/2022 03/01/2023 
RAGAZZINI, Luciana 19/12/2022 20/12/2022 

20/01/2023 31/01/2023 
GOMEZ CEPERO. Sofía 02/01/2023 13/01/2023 
GENTA, Cristian Fabian 16/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO DEL TRABAJO N°1 
Prosecretaria 
MILESI, Andrea Yanet 19/12/2022 01/01/2023 
Prosecretaria 
ALFARO ARANGUIZ, Maria Laura 02/01/2023 14/01/2023 
REYES, Gonzalo Eduardo 19/12/2022 25/12/2022 
SCHIAPPAPIETRA. Victoria Celina 02/01/2023 08/01/2023 
LEONARDI, Martin 09/01/2023 15/01/2023 
CELESTINO, Andrea Roxana 26/12/2022 31/12/2022 

Administra 

man 
Geslión y Coofc 

Junsdicc • 

JESSICA NAME 
aria intenden 
y Administración 

peño,' Tribunal de Justicia 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 12 

SCHENONE, Yamila Celeste 23/01/2023 31/01/2023 
VINAZZA, Alejandro Guillermo 16/01/2023 22/01/2023 

> JUZGADO ELECTORAL 
ARIZMENDI LIZONDO, Ana María 16/01/2023 31/01/2023 
IGLESIAS, Samanta 19/12/2022 30/12/2022 

23/01/2023 31/01/2023 
AVELLANEDA, Rodrigo 19/12/2022 31/12/2022 
FERREYRA, Cintia Paola 19/12/2022 30/12/2022 

23/01/2023 31/01/2023 
LERARIO SÁNCHEZ MENÚ. Facundo Tomás 19/12/2022 31/12/2022 

FUERO PENAL 

> JUECES DE FERIA 
Juez de Primera Instancia 
BARRIONUEVO, Maria Cristina 06/01/2023 22/01/2023 
Juez de Primera Instancia 
MAIZTEGUI MARCÓ, Felicitas 19/12/2022 23/12/2022 
Juez de Primera Instancia 
DE GAMAS SOLER, Javier Ignacio 19/12/2022 06/01/2023 
Juez de Primera Instancia 
VIDAL, Federico 23/01/2023 31/01/2023 

> SECRETARIOS DE FERIA 
Secretaria Primera Instancia 
LOPEZ VEGA, Mercedes Beatriz 01/01/2023 18/01/2023 
Secretario Primera Instancia 
PEPE, Sergio Alberto 19/12/2022 06/01/2023 
Secretario Primera Instancia 
STRATICO, Salvador 16/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N°1 
MURIEL CARCAMO, Hugo Ezequiel 19/12/2022 06/01/2023 
LIBRIO, Federico José 19/12/2022 31/12/2022 
MONTAGNA, Marcos Ezequiel 19/12/2022 06/01/2023 

> JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N°2 
ARIAS, María José 02/01/2023 18/01/2023 
VILLAFAIN, Daniela Cecila 02/01/2023 18/01/2023 
PARDO, Pablo Abel 16/01/2023 20/01/2023 
BARRAGÁN, Zaira Mavis 02/01/2023 06/01/2023 
PEÑARANDA, Rodrigo Emanuel 09/01/2023 13/01/2023 

> JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N°3 
VILLARREAL, Valeria Vivian 16/01/2023 31/01/2023 
PLAZA, Gabriel Nicolas 23/01/2023 31/01/2023 
BENITEZ CASTELLANOS, Gustavo Junior 16/01/2023 22/01/2023 
VALENCIA, Luordes 19/12/2022 26/01/2023s/compens 

27/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO DE EJECUCIÓN 
Prosecretaria 
MOUKARZEL, Johanna Belen 

D savidPachtrni.; 
Secretario 

Administrativ 
ribuna lbStk• 

19/12/202?,EsZ112/11022 
curia  Ga 

y Administracón 
al 

ncla 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág 13 

TONIUTTI, Karina Alicia 
PEÑALVER RODRIGUEZ, Dante Esteban 
RAVAIOLI, Eric Adriel 
DANIELE, Gustavo Aníbal 
ROJAS, Franco Jesús 

16/01/2023 31/01/2023 
02/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 30/12/2022 
16/01/2023 31/01/2023 
02/01/2023 13/01/2023 
16/01/2023 31/01/2023 

MINISTERIOS PÚBLICOS 

> FISCALÍA ANTE EL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA 
Fiscal ante el Superior Tribunal 
FAPPIANO, Oscar Lujan 
Prosecretario 
OLIVERO, Eduardo Raúl 
Prosecretaria 
DE MAIO, Eleonora Lucia 
Prosecretaria 
GALLO, Claudia Gabriela 
AMAYA, Hector Eugenio 

11/01/2023 31/01/2023 

19/12/2022 30/12/2022 

16/01/2023 31/01/2023 

16/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 31/01/2023 

> FISCALÍA 
Fiscal Mayor 
URQUIZA, Eduardo Roberto 
Secretaria Primera Instancia 
MARTIRE, María Guadalupe 
Secretaria Primera Instancia 
ALLEGRO, Daniela Veronica 
Prosecretario 
BARONE, Nicolas Esteban Federico 
JUAREZ, Gerardo Miguel 
JODAR, Miguel Angel 
SANDOVAL, Adriana Silvia Cristina 
BAIGORRIA JOFRE, Roberto Fabio 
MISKULIN, Agostina 
MENDEZ MARTINEZ, Emanuel Ricardo 
DIAZ RAMOS, Ignacio 
PEREYRA, Pedro Norberto 
ARAQUE SANTILLI, Blanca Ainé 
BALBUENA, Julio Cesar 

19/12/2022 31/01/2023 

19/12/2022 04/01/2023 

19/12/2022 06/01/2023 

07/01/2023 
23/01/2023 
02/01/2023 
19/12/2022 
19/12/2022 
19/12/2022 
02/01/2023 
02/01/2023 
19/12/2022 
10/01/2023 
19/12/2022 

31/01/2023 
31/01/2023 
13/01/2023 
06/01/2023 
23/12/2022 
31/12/2022 
31/01/2023 
31/01/2023 
06/01/2023 
31/01/2023 
06/01/2023 

> DEFENSORÍA ANTE EL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA 
Defensor ante el Superior Tribunal 
ARIZNABARRETA, Gustavo Adolfo 
Secretaria Primera Instancia 
VEGA, Soledad 

19/12/2022 08/01/2023 

23/01/2023 31/01/2023 

> DEFENSORÍA PÚBLICA 
Defensor Mayor 
FERNÁNDEZ LÓPEZ, José María 
Defensor 
NUÑEZ, Juan Carlos 
Defensora 
DIAZ, María Eugenia 

19/12/2022 31/01/2023 

19/12/2022 15/01/2023 

16/01/2023 31/01/2023 
man 

ny Coof -. 
AdminiStrabva y Ju ice u. 
Sulrior Tribunal de iusnc srdeml:Pt...; -G. 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 

Defensora 

Pág. 14 

FERNANDEZ, Yanina Verónica 19/12/2022 31/12/2022 

CRUZ. Mariana Amanda 19/12/2022 08/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
PRINCIPE, Albana 23/01/2023 31/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
AGUILAR, Graciela Sandra 19/12/2022 01/01/2023 
Prosecretario 
FONROUGE KAUFMANN, Carlos Alejandro 09/01/2023 22/01/2023 
GONZALEZ, Natalia Guadalupe del Car 23/01/2023 31/01/2023 
PAGANO ZAVALIA, Carolina 23/01/2023 27/01/2023 
SANTILLAN. Laura Verónica 02/01/2023 15/01/2023 
ESTRELLA, Noelia Andrea 19/12/2022 23/12/2022 

09/01/2023 22/01/2023 
ZUMBAY, Priscila 02/01/2023 17/01/2023 
PONCE, Mariana Beatriz 26/12/2022 30/12/2022 
FEATHERSTON, Jorgelina Magali 19/12/2022 23/01/2023s/compens. 

24/01/2023 31/01/2023 
MOSCHETTA, Lucas Andres 19/12/2022 23/01/2023sicompens 

24/01/2023 31/01/2023 

JESSICA NAME 
Secretaria de 

Superintendencia y 
Administración del Superior Tribunal de Justicia 

Dr. David Pachtman 
Secretario de Gestión y Corve: r' 

Administrativa y Jurisdicc - 
Superior Tribunal de Iusnc 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 15 

IMSTRITO JUDICIAL TE• 
FUERO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL, FAMILIA Y MINORIDAD 

> JUECES DE FERIA 
Juez de Primera Instancia 
BOZZI, Pablo Hernán 
Juez de Primera Instancia 
MONTERO, Marina Paola 

02/01/2023 

19/12/2022 

31/01/2023 

01/01/2023 

> SECRETARIOS DE FERIA 
Secretario Primera Instancia 
GONZALEZ, Nicolas Antonio 23/01/2023 31/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
MARCONI, Gabriela Hilda 22/01/2023 31/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
ANDINO, Florencia 19/12/2022 29/12/2022 

> JUZGADO CIVIL Y COMERCIAL N°2 
Prosecretario 
JURE, Diego Rafael 19/12/2022 31/01/2023 
MILLALONCO, Marcos Alejandro 19/12/2022 25/12/2022 
ARRIAGADA, Alexander Maximiliano 26/12/2022 31/12/2022 
CERVERA, Emilio Jose 23/01/2023 31/01/2023 
ROMERO, Melisa Estefanía 23/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO DE FAMILIA Y MINORIDAD N°1 
Prosecretaria 
ROODSCHILD, Ana Ingrid 10/01/2023 20/01/2023 

BARRIA, Erica Valeria 19/12/2022 09/01/2023 
Prosecretaria 
BRACAMONTE, Gisela De Los Angeles 30/12/2022 09/01/2023 
SCHISCHMAN, Ruben Eduardo 16/01/2023 20/01/2023 
MILLONE, Deborah Paola 19/12/2022 06/01/2023 
FRUGOTTI, Mariana 19/12/2022 13/01/2023 
TIRANTE, Stella Maris 23/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO DE FAMILIA Y MINORIDAD N°2 

MARIN, Aldo Edgardo 10/01/2023 21/01/2023 

OROZ, Facundo 09/01/2023 22/01/2023 
Prosecretaria 
DALOISIO, María Belén 19/12/2022 23/12/2022 
Prosecretaria 
DIAZ, Carolina Alejandra 19/12/2022 09/01/2023 
Psicóloga 
ASTESANO, Daiana Sabrina 23/01/2023 31/01/2023 
HEREDIA, Nancy Mariela 19/12/2022 13/01/2023 
MATAS, Veronica Rosa 19/12/2022 30/12/2022 
ALDERETE, Alejandra Aida 19/12/2022 23/12/2022 

25/01/2023 31/01/2023 
r. David Pach 

0010 
Jurisdicco 

Superior Tribu e Justicia 

NME-

7:A-deanó:nd Cle 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 

FLEITAS, Laura Lorena 
FERNANDEZ CAMPOS, Maria Sol 
VILLARREAL, Jose Luis 
DIEZ DE LOS RIOS, Gustavo Francisco 

> JUZGADO DEL TRABAJO N°1 
Prosecretaria 
GOMEZ, Liliana Beatriz 
ARCELLA, Yago Jesus 
FERNANDEZ ARROYO, Camila 
NIEVA GARCIA, Maximiliano 

> JUZGADO DEL TRABAJO N°2 
Secretaria Primera Instancia 
SOTELO, Evelyn Andrea 
Prosecretaria 
CHAINA, Natalia Irles 

MARINO, Claudia Beatriz 

FUERO PENAL 

> JUECES DE FERIA 
Juez de Primera Instancia 
SAHADE, Raúl Nadim 
Juez de Primera Instancia 
CATALDO, Cecilia 
Juez de Primera Instancia 
BUITRAGO, Natalia Angela 
Juez de Primera Instancia 
CESARI HERNANDEZ, Daniel Mario 
Juez de Primera Instancia 
FERNANDEZ, Pedro Angel 

> SECRETARIOS DE FERIA 
Secretaria Primera Instancia 
DE ROQUE, Adriana Carolina 
Secretaria Primera Instancia 
NUÑEZ, Paola Itati 
Secretario Primera Instancia 
GARRA, Juan Ignacio 
Secretaria Primera Instancia 
SANTANA SANTANA, María Rosa 
Secretaria Primera Instancia 
RUIZ ASTESANO, Brenda Danisa 

> JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N°1 

ESCOLA, Marcelo Ivan 
Prosecretaria 
GARCIA, Denise Andrea 
Prosecretaria 

09/01/2023 
23/01/2023 
23/01/2023 
19/12/2022 

Pág. 16 

20/01/2023 
31/01/2023 
31/01/2023 
31/01/2023sicompens 

19/12/2022 23/12/2022 
17/01/2023 31/01/2023 
03/01/2023 14/01/2023 
23/12/2022 30/12/2022 

23/01/2023 31/01/2023 

19/12/2022 26/01/2023s/c0mpens. 
27/01/2023 31/01/2023 
28/12/2022 13/01/2023 

19/12/2022 30/12/2022 

19/12/2022 06/01/2023 

19/12/2022 30/12/2022 

19/12/2022 31/01/2023 

19/12/2022 26/01/2023s/compens. 
27/01/2023 31/01/2023 

19/12/2022 31/01/2023 

19/12/2022 30/12/2022 

19/12/2022 06/01/2023 

19/12/2022 30/12/2022 

19/12/2022 31/12/2022 

02/01/2023 31/01/2023 

16/01/2023 31/01/2023 

Secretaria da SuperinL: 
y Adr rij ciat 

nal 

Administrativa y Juris 
Superior Tribunal de itis.hci3 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 17 

UGARTE. Cintia Elisabet 09/01/2023 31/01/2023 
GARCIA NEDER, Hector Javier 19/01/2023 31/01/2023 
PAREDES, Eliana Vanina 02/01/2023 31/01/2023 
GARCIA, Claudia Alejandra 02/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO DE INSTRUCC ION N°2 
LEANIZ, Lisandro 18/01/2023 24/01/2023 
DIAZ SOLANILLA. Leonardo Daniel 11/01/2023 17/01/2023 
MUNILLA, Fabiana Emilce 02/01/2023 10/01/2023 
FERNANDEZ ARROYO, Juan Pablo 25/01/2023 31/01/2023 
PONCE, Valentina 19/12/2022 23/01/2023sicompens 

24/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO DE INSTRUCCIÓN N°3 
Prosecretario 
BARRIONUEVO, José María 19/12/2022 06/01/2023 
Prosecretaria 
ALDEA, Marine Alejandra 19/12/2022 06/01/2023 
PONCE, Rafael Ernesto 19/12/2022 31/12/2022 
MUÑOZ, Cintia Paola 19/12/2022 06/01/2023 
CORTES, Ayelén Inel 19/12/2022 06/01/2023 
LAPETINA. Iván Juliano 19/12/2022 06/01/2023 
DALLE TEZZE, Hector Fabricio 19/12/2022 06/01/2023 
RIVEROS. Sol Alanis 19/12/2022 31/01/2023 

> JUZGADO CORRECCIONAL 
Prosecretario 
GOMEZ, Roberto Marcelo 19/12/2022 30/12/2022 
SANTANA SANTANA, Claudia Patricia 19/12/2022 30/12/2022 
RIZO AVELLANEDA, Gabriela Maria 19/12/2022 30/12/2022 
MOTTURA, Maria Belen 23/01/2023 31/01/2023 
LIZARZUAY. Gustavo Roberto 17/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO DE EJECUCIÓN 
PEREZ, Fabián Rubén Ceferino 19/12/2022 30/12/2022 
LONCON, Analia Cristina 19/12/2022 06/01/2023 
PARIS, Camila Eva 02/01/2023 31/01/2023 

MINISTERIOS PÚBLICOS 

> FISCALÍA 
Fiscal Mayor 
BRAMATI, Pablo Martín 20/01/2023 31/01/2023 
Fiscal 
URQUIZA, Laura Carolina 19/12/2022 31/12/2022 
Fiscal 
LOPEZ ORIBE. Jorge Daniel 01/01/2023 31/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
ZARATE, Mariel Desireé 19/12/2022 31/01/2023 
ARMANDO, Carlos Ignacio 23/01/2023 31/01/2023 
SOLAR!, Yanela Anahí 19/12/2022 30/12/2022 
FIRPO, Priscila Celeste 19/12/2022 30/12/2022 
SALDIVIA SEPULVEDA, Federico Gonzal 19/12/2022 30/12/2022 

Dr. David Pac rna,1 
n Y Cor,--
urisdice.,

Superior Trib de Iris 
ter-7 —en"

de SL 
Admioist ación 

rip.1 Superior Tribunal de Justicia 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 18 

BONADEO, Mónica Edith 18/01/2023 31/01/2023 
CORES, Agustín Ezequiel 23/01/2023 31/01/2023 

> DEFENSORÍA 
Defensor 
NACCARATO, Alejandro Rafael 19/12/2022 31/12/2022 
Defensora 
FRIPP, Maria Alejandra 19/12/2022 31/01/2023 
Defensor 
TEPEDINO, Eduardo Javier 03/01/2023 31/01/2023 
Secretaria Primera Instancia 
MARCHI, Maria Rita 19/12/2022 06/01/2023 
Prosecretaria 
YBARS, Daiana Gisele 19/12/2022 31/01/2023 
Prosecretaria 
DIAZ FALETTI, Marina Candela 09/01/2023 31/01/2023 
DIPS, Veronica Noemi 26/12/2022 06/01/2023 
PONCE SALAZAR, Tania Alejandra 19/12/2022 06/01/2023 
CAPORALE CÁRCAMO. Gustavo Rodolfo 23/01/2023 31/01/2023 
DURE BATSCHKE, Gladys Mabel 19/12/2022 23/12/2022 
MANASSERO, Luciano 09/01/2023 20/01/2023 
GARNICA, Marcela Ivana 19/12/2022 23/12/2022 
BARRIONUEVO, Juan Francisco 09/01/2023 20/01/2023 

JUZGADO DE COMPETENCIA INTEGRAL TOLHUIN 

> JUECES DE FERIA 
Juez de Primera Instancia 
PELLEGRINO, José Silvio 19/12/2022 18/01/2023s/compens. 

19/01/2023 31/01/2023 

> SECRETARIOS DE FERIA 
Secretaria Primera Instancia 
DRI, Antonella Janet 19/12/2022 18/01/2023s/compens 

19/01/2023 31/01/2023 
Secretario Primera Instancia 
VESTIDELLI, Luis Norberto 19/12/2022 26/01/2023s/compens. 

27/01/2023 31/01/2023 

> JUZGADO 
MARTIN, María Macarena 
CHACON PAREDES, Tamara Angélica 

19/12/2022 
19/12/2022 
27/01/2023 

31/01/2023 
26/01/2023s1compens 
31/01/2023 

SECRETARIA DE SUPERINTENDENCIA Y ADMINISTRACIÓN 

> REGISTRO DE LA PROPIEDAD INMUEBLE 
PAGANO, Patricia Verónica 19/12/2022 31/01/2023 
ANDRADE, Maria Mabel 19/12/2022 06/01/2023 
AGUILAR PEREYRA, María Soledad 19/12/2022 31/01/2023 
CACERES, Natalia Soledad 19/12/2022 31/01/2023 
BRICEÑO, Dana Ayelen 02/01/2023 31/01/2023 
CARDARELLI, Ana Belén 02/01/2023 31/01/2023 

r. David Pachtm 
Secretar 

mistra y Jurisdicc 
Superior Tribun e lusru 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pag 19 

PROSECRETARÍA DE POLÍTICA INSTITUCIONAL DE ACCESO A JUSTICiA 

> DIRECCIÓN INTERDISCIPLINARIA DE ATENCIÓN TEMPRANA 

PARENTINI, Rosana Verónica 

BOSCHIAZZO. Silvina Andrea 

MENDEZ, Marcos Manuel 
PERALTA, Veronica Soledad 
ROSSI, Antonella Sandra 
GOMEZ KREDER, Jimena Gisel 
ARIAS, Paola 

16/01/2023 25/01/2023 

23/01/2023 31/01/2023 

02/01/2023 13/01/2023 
19/12/2022 15/01/2023 s/compens 
19/12/2022 31/01/2023s/compens 
19/12/2022 30/12/2022 
09/01/2023 20/01/2023 

> CEDEME 

FORCONI GOMEZ, Betiana Carolina 

PEREZ VERA, Graciela Susana 

VALLESE, Monica Graciela 

NOGUERA, María Carolina 

BARBERA, Sandra Veronica 
FIGUEROA, Gustavo Alejandro 
LUNA, Miguel Marcelo 

19/01/2023 24/01/2023 

23/12/2022 28/12/2022 

25/01/2023 31/01/2023 

29/12/2022 03/01/2023 

19/12/2022 22/12/2022 
30/01/2023 31/01/2023 
19/12/2022 22/12/2022 

> CASA DE JUSTICIA DE TOLHUIN 

GARECA. Soledad Belén 
GAMBINI, Sebastian Martin 
LEGUE, Marcela Beatriz 

19/12/2022 13/01/2023 
19/12/2022 06/01/2023 
09/01/2023 31/01/2023 

PROSECRETARIA DE SUPERINTENDENCIA D.J.N. 

> PROSECRETAWA DE REGISTROS Y ARCHIVO 

DE LA ROSA, Ana L'a 
Prosecretario 
FERRO, Nestor Raul 

GALLI CLAVIJO, Natalia Soledad 
MONCHIETTI. Marina 
LABAL, Fernando Martín 
COKY, Emiliano Damian 
MORENO, Edgar Román 
MARTINEZ. Maria Fernanda 

19/12/2022 31/01/2023 

02/01/2023 31/01/2023 

19/12/2022 30/12/2022 
19/12/2022 31/01/2023 
10/01/2023 19/01/2023 
19/12/2022 28/12/2022 
29/12/2022 09/01/2023 
20/01/2023 31/01/2023 

> DIRECCION PERICIAL 

APARICI, Inés 

Secretario de Ge ón y Cc'c • 
Administrativa urisdil 
Superior Tribuna 

19/12/2022 01/01/2023 
.iESS1CA NA 

.sóc, taña de Superintendencia 
y Ad 'at ion 



AFECTACIONES FERIA 
VERANO 2022/2023 Pág. 20 

FERNANDEZ, Javier Alberto 02/01/2023 31/01/2023 

TABORDA, Juan Matías 19/12/2022 30/12/2022 

RICCIUTI. Gastón Ariel 31/12/2022 31/01/2023 

MUÑOZ DE TORO. Claudia Lorena 09/01/2023 31/01/2023 

HENCKE MALDONADO, Claudia Rosana 16/01/2023 31/01/2023 

MAINERO, Tatíana 09/01/2023 31/01/2023 

GONZALEZ, Micaela Leticia 19/12/2022 08/01/2023 
Perito 
FERCHER, Miriam Raquel 19/12/2022 05/01/2023sicompens. 

06/01/2023 31/01/2023 
PAEZ, Jorge Eduardo 02/01/2023 31/01/2023 
SOTOMAYOR, Gustavo Ariel 02/01/2023 20/01/2023 
MURRAY, Marianela 19/12/2022 30/12/2022 

16/01/2023 31/01/2023 
ROSSO, Daniel Esteban 19/12/2022 30/12/2022 
GRAHL, Ruth !vana 02/01/2023 13/01/2023 

23/01/2023 31/01/2023 
GRASSI, Florencia Gisele 19/12/2022 30/12/2022 
MARTINEZ, Iris Viviana 19/12/2022 26/01/2023sicompens 

27/01/2023 31/01/2023 

> OFICINA DE MANDAMIENTOS Y NOTIFICACIONES 
YANNIELLI, Andrés 02/01/2023 31/01/2023 
VERA, Dardo Rubén 19/12/2022 08/01/2023 
TORRES, Sebastian Andres 09/01/2023 31/01/2023 
PARDO, Angel Renee 19/12/2022 01/01/2023 

> DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA 
RICCIUTI, Damián Alejandro 19/12/2022 10/01/2023 
YAÑEZ AYALA, Rafael Enrique 11/01/2023 31/01/2023 
ARGUELLO, Juan Carlos 19/12/2022 05/01/2023 

> ÁREA DE SERVICIOS GENERALES 
CAVOTTA, Luis Rafael 19/12/2022 31/12/2022 

07/01/2023 31/01/2023 
FRIAS, Marcela Beatriz 19/12/2022 31/01/2023 
IGARZABAL, Hector Fabian 19/12/2022 23/12/2022 
MONTECINO DÍAZ, Hugo Hernán 26/12/2022 08/01/2023 
DAN IELI, Walter Alejandro 19/12/2022 31/01/2023 
ACUÑA, Guillermo Omar 19/12/2022 31/01/2023 

PROSECRETARIA DE ADMINISTRACION D.J.N. 

> DELEGACIÓN ADMINISTRATIVA 
OROZ ALVARADO, Erika Anahi 19/12/2022 30/12/2022 
DOÑA, Mariela Alicia 19/12/2022 31/01/2023 

Dr. achtm¿• • 
Secretario de Get 

Ad a v kir i 

uperior Tribunal de .itib 

JESSI A NAME 
Secrety:›Irjozi reirinen 

 i/Superior T'rlibunal de Ju 

ncie 

ticia 


